Esse documento deve ser assinado eletronicamente pelo Presidente da Comissão Eleitoral Local

ID SIP: FRM-00023_v1

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA ELEIÇÃO DE COLEGIADO

Aos doze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte um, a Comissão Eleitoral Local do processo para eleição de coordenador,

subcoordenador e representações docentes do colegiado do EPTNM em Edificações do Centro Federal de Educação Tecnológica

de Minas Gerais, vinculado ao Departamento Engenharia Civil e Meio Ambiente reuniu-se para homologar as inscrições das chapas.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Coordenador / Subcoordenador

Protocolo Chapa Nomes

01 Antônio Ribeiro de Oliveira Neto (coordenador)

Marcos de Paula Ramos (subcoordenador)

Representantes Docentes

Protocolo Chapa Nomes

01

Patrícia Bhering Fialho (Titular)

Ana Cecília Estevão (Suplente)

02

Rachel Jardim Martini Santos (Titular)

Thiago Pena Bortone (Suplente)

Nada mais havendo a tratar, a presente ata foi lavrada e assinada pelo/a presidente da Comissão Eleitoral Local.